
Última Actualización

02 de septiembre de 2014

NOMBRE CARGO TELEFONO DIRECCIÓN ELECTRÓNICA

Lic. Jesús Alberto Leopoldo Lara 

Escalante
Presidente del Consejo General 01(844) 438-6260 leopoldo.lara@iepcc.org.mx

Ing. Carlos Alberto Arredondo Sibaja Consejero Electoral 01(844) 438-6260 carlos.arredondo@iepcc.org.mx

Lic. José Manuel Gil Navarro Consejero Electoral 01(844) 438-6260 manuel.gil@iepcc.com.mx

Lic. Alejandro González Estrada Consejero Electoral 01(844) 438-6260 alejandro@iepcc.org.mx

Lic. Rafael Rodríguez Pantoja Consejero Electoral 01(844) 438-6260 rafael.rdz@iepcc.org.mx

Lic. Marco Antonio Kalionchiz 

Rodríguez
Consejero Electoral 01(844) 438-6260 marco@iepcc.org.mx

Lic. Alberto Campos Olivo Consejero Electoral 01(844) 438-6260 alberto.campos@iepcc.org.mx

Hilda Alejandra García Rodríguez Asistente de Presidencia 01(844) 438-6260, Ext. 130 Nota: No se asignó correo Institucional

Edgar Lucio Silva Auxiliar Administrativo 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Blvd. Jesús Valdés Sánchez No. 1763 Ote. Fracc. El Olmo C.P. 25280, Saltillo, Coahuila

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN 

CIUDADANA DE COAHUILA

Página 1

mailto:leopoldo.lara@iepcc.org.mx
mailto:carlos.arredondo@iepcc.org.mx
mailto:manuel.gil@iepcc.com.mx
mailto:alejandro@iepcc.org.mx
mailto:rafael.rdz@iepcc.org.mx
mailto:marco@iepcc.org.mx
mailto:alberto.campos@iepcc.org.mx


Última Actualización

02 de septiembre de 2014

NOMBRE CARGO TELEFONO DIRECCIÓN ELECTRÓNICA

Blvd. Jesús Valdés Sánchez No. 1763 Ote. Fracc. El Olmo C.P. 25280, Saltillo, Coahuila

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN 

CIUDADANA DE COAHUILA

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Javier Martinez Carrillo Chofer 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Rosa Mirella Castillo Arias Coordinadora de Asesores 01(844) 438-6260, Ext. 150 mirella.castillo@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Claudia Ivonne Flores González

Directora de la Unidad de 

Fiscalización 
01(844) 438-6260, Ext. 125 claudia.flores@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Claudia Ivett Rivera Rosales Auxiliar de Fiscalización 01(844) 438-6260, Ext. 143 claudia.rivera@iepcc.org.mx

Mauricio Sánchez Santos Auxiliar de Fiscalización 01(844) 438-6260 mauricio.sanchez@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Rogelio Castro Gallegos Auxiliar de Fiscalización 01(844) 438-6260 Nota: Sin asignación de correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Ricardo Sanchez Baeza Auxiliar de Fiscalización 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Juan Francisco Sanchez Ramirez Auxiliar de Fiscalización 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Leyver Enrique Hernandez Suarez Auxiliar de Fiscalización 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Jorge Miguel Guerra López Auxiliar de Fiscalización 01(844) 438-6261 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
José Luis González Jaime Contralor Interno 01(844) 438-6260, Ext. 110 luis.gonzalez@iepcc.org.mx
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Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Luis Manuel Téllez Guajardo Auditor de Contraloría Interna 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Grisel Guadalupe Soria Aguilar

Jefe de Área de Responsabilidades de 

Contraloría Interna
01(844) 438-6260, Ext. 154 Nota: No se asignó correo Institucional

Luis Ángel De la Colina Martínez 

Coordinador del Centro de Estudios

Estratégicos y de Participación

ciudadana

01(844) 420-9599 luis.delacolina@iepcc.org.mx

Gerardo Blanco Guerra Secretario Ejecutivo
01(844) 438-6260, Ext. 104 y 

203
gerardo.blanco@iepcc.org.mx

Gabriela Noguez Sandoval
Jefa del Departamento de Acceso a 

la Información Pública 
01(844) 438-6260, Ext. 114 gabriela@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Jorge Gallegos Valdés Jefe del Departamento de Sistemas 01(844) 438-6260, Ext. 113 jgv@iepcc.org.mx

Emmanuel Villarreal Flores Auxiliar de Sistemas 01(844) 438-6260, Ext. 124 emmanuel_vill@iepcc.org.mx

Myrna Sofía Sánchez Robles Auxiliar de Sistemas 01(844) 438-6260, Ext. 131 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Gairy Dafne Valdés Chayeb

Jefa del Departamento de Archivo y 

Documentación 
01(844) 438-6260, Ext. 140 gairy@iepcc.org.mx
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Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Sara Consuelo Estrada Govea Auxiliar de Archivo y Documentación 01(844) 438-6260, Ext. 133 oficialiadepartes@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Rolando Franco Olguín

Jefe del Departamento de

Comunicación Social
01(844) 438-6260, Ext. 105 rolando.franco@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Francisco Javier Molgado Sánchez Auxiliar de Comunicación Social 01(844) 438-6260, Ext. 123 molgado@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Florencia Jaqueline López Vázquez Auxiliar de Comunicación Social 01(844) 438-6260, Ext. 151 comunicacion@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Baldemar Perales Reyes

Director Ejecutivo de Prerrogativas y

Partidos Políticos  
01(844) 438-6260, Ext. 109 baldemar.perales@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Raymundo Fernández Flores

Director Ejecutivo de Organización,

Capacitación y Participación

Ciudadana

01(844) 438-6260, Ext. 111 raymundo@iepcc.org.mx

Gabriela Isabel Izaguirre Silva Coordinadora de Organización 01(844) 438-6260, Ext. 126 Nota: No se asignó correo Institucional

César Ubaldo Jiménez Reyes Coordinador de Organización 01(844) 438-6260, Ext. 127 Nota: No se asignó correo Institucional

Sandra Patricia Abasolo Iracheta Coordinadora de Participación Ciudadana 01(844) 438-6260, Ext. 129 sandra.abasolo@iepcc.org.mx
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Jorge Alfonso De la Peña Contreras
Director Ejecutivo de Asuntos 

Jurídicos
01(844) 438-6260 jorge.pe@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
José Roberto Ruiz Soto Auxiliar Jurídico 01(844) 438-6260 roberto.ruiz@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
María del Mar Arroyo Peart Auxiliar Jurídico 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Alfredo Flores Escobedo Asesor Jurídico de Administración 01(844) 438-6260 alfredo.flores@iepcc.org.mx

Daniel de Jesús Borjón Mireles Normatividad y Procedimientos 01(844) 420-9599 Nota: Sin asignación de correo Institucional

Alexandra Valdés Rodriguez Asesor Jurídico de Administración 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Homero Vélez Aguirre Coordinador de Administración 01(844) 438-6260, Ext. 118 admon@iepcc.org.mx

Araceli Quezada Vielma Auxiliar Administrativo 01(844) 438-6260, Ext. 122 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Yolanda Maricela Cepeda Tienda Asistente Recepcionista

01(844) 438-6260, Ext. 101 y 

201
Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Norma Aracely Charles Montañez Control Presupuestal 01(844) 438-6260, Ext. 120 norma.charles@iepcc.com.mx
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Dinora Abigail Álvarez Padilla Contabilidad 01(844) 438-6260, Ext. 155 dinora.alvarez@iepcc.org.mx

Silvia Gabriela Saucedo Muñoz Suministros 01(844) 438-6260 compras@iepcc.org.mx

Verónica Fernández Lucio Personal 01(844) 438-6260, Ext. 137 veronica.fdz@iepcc.org.mx

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Javier Martínez Perales Contabilidad y Unidad de Cuenta Pública 01(844) 438-6260 javier.martinez@iepcc.org.mx

Israel Fernando Luna Hernández Viáticos y Fondos 01(844) 438-6260 fernando.luna@iepcc.org.mx

Miguel Angel Saucedo Saucedo Auxiliar Administrativo 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
Juan Roberto Carranza Oyervides Materiales 01(844) 438-6260, Ext. 121 roberto.carranza@iepcc.org.mx

María de Lourdes Rosales Flores Control Vehicular 01(844) 438-6260, Ext. 112 Nota: No se asignó correo Institucional

José Alberto Vélez Aguirre Chofer 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional
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Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
José Luis Domínguez Guzmán Chofer 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Leonardo Rivas Galindo Chofer Servicio de Mensajería 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Nota: Sin consentimiento 

para publicar fotografía
José Julián Anzaldúa Saucedo Chofer Servicio de Mensajería 01(844) 438-6260 Nota: No se asignó correo Institucional

Página 7


